Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe do Rio\PA

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Tel: 99993-6003 - Site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ORIGINAL

CONTRATO ORIGINAL - 20210175/2021

VIRGÊNCIA

30/04/2021 - 30/06/2021

DATA

30/04/2021

MODALIDADE

CONTRATO ORIGINAL

VALOR GLOBAL

82.000,00

CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE TESTE TIPO Ag PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENOS DE SARS-COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB

DA NASOFARINGE. RÁPIDO COVID-19, CONFORME PORTARIA INTERMINISTERIAL Nø 9, LEI FEDERAL nº 13.979/2020, nº

14.124/2021 E DECRETO MUNICIPAL DE Nø 215/2021. PARA SUPRIR A DEMANDA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO-PA

LICITAÇÃO

DISPENSA: 7-2021-00020

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o EXTRATO DE
CONTRATO ORIGINAL DE Nº 20210175/2021 está publicada no seguinte endereço
eletrônico abaixo:

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br/contratos.php?id=1242.

Mãe do Rio/pa, 30 de Abril de 2021.

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A)

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe do Rio\PA

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Tel: 99993-6003 - Site: www.prefeituramaedorio.pa.gov.br

Link direto

www.prefeituramaedorio.pa.gov.br/contratos.php?id=1242

CONTRATADO

AMAZON MEDICAL CARE EIRELI

aLicitação Página(s) 1 de 1

		2021-04-30T15:07:34-0300
	LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:01852891262